

Pachet papetarie

I.D.: 83210506

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.186,00 RON - 2.186,00 RON

Descriere: Pachetul include: NR CRT DENUMIRE PRODUS UM CANT PRET UNITAR VALOARE 1 Dosar A4 din plastic cu șină și 2 perforații buc 200 0,80 160,00 2 Folii plastic A4 100 bucăți/set buc 10 12,00 120,00 3 Plic C6 alb autoadeziv 80 g/mp 1000 bucăți/cutie cut 1 139,00 139,00 4 Pix 1 mm albastru Papermate InkJoy buc 200 2,00 400,00 5 Pix cu gel 0,7 mm albastru Senator 1000 buc 20 3,00 60,00 6 Biblioraft A4 74 mm color Noki buc 20 9,00 180,00 7 Pix cu gel 0,7 mm rosu Senator 1000 buc 10 3,00 30,00 8 Agrafe birou 33 mm 100 bucăți/cutie cut 20 1,50 30,00 9 Riglă din plastic 30 mm buc 10 2,00 20,00 10 Lipici solid 20 g A-series Eco buc 12 3,00 36,00 11 Bandă adezivă transparentă 25 mm x 66 m LW buc 12 3,50 42,00 12 Elastice din cauciuc 70 mm 100 g buc 10 6,00 60,00 13 Bandă corectoare 4,2 mm x 10 m A-series buc 20 5,00 100,00 14 Fluid corector aplicator tip pensulă 20 ml A-series buc 30 2,50 75,00 15 Clipboard A4 simplu buc 6 11,00 66,00 16 Foarfecă 21 cm din oțel Memoris-Precious buc 5 6,00 30,00 17 Radieră albă Stabilo buc 20 2,00 40,00 18 Capse 24/6 1.000 bucăți/cutie Memoris-Precious buc 50 1,50 75,00 19 Index autoadeziv din plastic 12 x 45 mm 5 culori/set 25 file/culoare Memoris - Precious buc 20 3,00 60,00 20 Bandă adezivă 48 mm x 66 m transparentă LW buc 12 5,00 60,00 21 Index autoadeziv din hârtie 20 x 50 mm 4 culori 40 file Memoris-Precious buc 10 2,00 20,00 22 Marker permanent vârf rotund 1 mm negru Edding buc 20 5,00 100,00 23 Notițe adezive 75 x 75 mm galben 100 file A-Series buc 12
